



Verksamhetsplan

verksamhetsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

I samarbete med

Studie
främjandet

Styrelse

Mål

- Arbeta för att få fler av våra medlemmar aktiva och att få in fler nya medlemmar, genom att tydliggöra vad klubben har att erbjuda i form av träningsmöjligheter, kurser och tävlingar. Visby brukshundsklubb ska vara en plats där våra medlemmar vill tillbringa mycket tid.
- Hålla anläggningen i gott skick.
- Styrelsemöten en gång per månad, dock med uppehåll i juli.
- Tre medlemsmöten varav ett är årsmöte.
- Synliggöra klubben lokalt och regionalt genom att medverka med reportage och artiklar i gotländska media.
- Arbeta aktivt för att utbilda fler funktionärer.
- Arbeta aktivt för att hitta slutfinansiering för att kunna påbörja byggnationen av Hundhallen ute vid Gotland Grönt Centrum i Roma.

Agility

Under året kommer vi att arrangera en Skoj Cup som kommer att genomföras vid tre tillfällen. Vi kommer också att anordna en Blåbärstävling under våren. Det kommer att bli Prova På Dag vid två tillfällen en i vår och en i höst. Utbildning av en ny instruktör planeras och planen är att vi under hösten kommer att kunna erbjuda våra medlemmar en kurs.

Draghund

Under året så är vår förhoppning pandemin kommer att ebba ut så att vi kan återgå till normalläge. Förhoppningen är att det då kan anordnas fler tävlingar runt om i Sverige, där vi från Gotland kommer delta. Att vi befäster vår roll som en av de stora draghundklubbarna inom barmarksdrag i Sverige och följer upp våra tidigare framgångar på SM.

Träning och tävling

Öppna träningar 2–3 gånger/vecka. Antalet är beroende på temperatur och luftfuktighet. Vi har en överenskommelse med styrelsen för VOK respektive Svaide-Roma, att kunna träna på VOK måndagar och onsdagar och Svaide på fredagar. Träningar kan förläggas till andra ställen också, efter samråd med markägare eller föreningar. Vi skall försöka anordna 6 träningstävlingar under året förlagda på Sudret, Norra Gotland och Visby. Prova på draghund erbjuds en gång i månaden.

Lärgrupper

Grönt kort erbjuds minst en gång under året. Materialvård av cykel, kickbike, släde och pulka. Friskvård för hund. Akut omhändertagande av människor vid olycksfall.

Övrigt

Anordna medlemsmöten 2 gånger/termin. Vid en öppen träning bjuda in representant från styrelsen RF-SISU Gotland och idrottsakademin att pröva på barmarksdrag.

Kök

Under året hoppas vi att det lugnar ner sig när det gäller pandemin så att det blir mycket aktivitet på klubben. En trevlig variation av godsaker, nyttigheter och matnyttigt kommer finnas till försäljning. En förhoppning är också att minska kökets klimatpåverkan genom att ha det i åtanke vid val av råvaror. Vid tävlingar och prov hjälper kökskommittén till för att funktionärer även fortsättningsvis ska serveras gratis förtäring. En lite större investering som sektorn kommer att göra är att köpa in en ny kaffebryggare.

PR/ Info

Tre medlemsblad planeras, samt i övrigt medlemsutskick och fortlöpande info på hemsida och sociala media utefter behov. Det finns en ambition att göra vår verksamhet mer synlig för allmänheten genom

rapport till media efter t ex tävlingar och andra aktiviteter. En web shop med möjlighet att kunna köpa kläder med klubbtryck planeras att startas.

Rallylydnad

Tävling

En officiell tävling är inplanerad den 18–19 juni i alla klasser och med dubbla starter.

Vi planerar att hålla en fortsättningskurs under våren och en nybörjarkurs till hösten.

Rasutveckling

Klubben planerar att genomföra två ordinarie MH under året, 14 maj och 3 september. Löpande förbättringar och reparation av banan ska utföras.

Specialsök

En fortsättningskurs och eventuellt en grundkurs planeras under våren och eventuellt en fördjupningskurs.

Det planeras även för öppetträning med olika temakvällar/dagar.

Stuga och mark

Planeras - byte av ytterdörr och installation av kodlås, installation av belysning på agilityplanen, markarbete efter grävning ner till agilityplanen, delvis omläggning av plattorna på altanen, renovering av prispallen, bygga rökruta på gaveln av förrådet, reparera trasig lampa på appellplanen samt övriga löpande underhåll.

Tjänstehund

Eftersom sektorn är vakant kommer klubbens tjänstehundsekipage följa Hemvärnet Gotland och SBK Gotlands distrikts planer.

Tävling

Under förutsättning att samhället kan fortsätta öppna upp efter Coronapandemin avser Tävlingssektorn

Att fortsätta med att utveckla sektorn, både vad det gäller antal medlemmar och arbetsfördelning. Detta för att öka kvalitén och minska belastningen på de få nyckelpersoner som finns i sektorn idag. Det gäller allt från anskaffning av priser och material till att arrangera tävlingar och prov.

Att ha för avsikt att i slutet på februari kalla till funktionärsträff, för att försöka få upp intresset att hjälpa till på tävlingar. Där är tanken att gå igenom de olika funktionärernas uppgifter och att visa på att det inte är så svårt och komplicerat som många tror

Att planera för träningstävlingar i lydnad startklass och klass 1 samt brukslydnad appell till elit.

Att arrangera följande officiella tävlingar och prov, under förutsättning att nuvarande pandemi tillåter detta.

Bruks

12 juni Spår Elitklass

18 september Sök lägre-högre klass

Lydnad

4 september Lydnad startklass och klass 1.

Höstens tävlingar är preliminära och fastställs senast 15 mars.

Utbildning- och Hundägarutbildning

Under året planeras för att vi ska kunna fortsätta erbjuda valp- och allmänlydnadskurser, tävlingsförberedande kurser samt specialinriktade kurser för de olika tävlingsgrenarna. Vi vill också kunna tillmötesgå efterfrågan på fortsättningskurser. För att kunna erbjuda detta så krävs det mycket av våra instruktörer och vi vill därför satsa extra mycket på inspiration, vidareutveckling och gemenskap. Bland annat så kommer en instruktör i Nose Work att utbildas.

Övrigt

Markarrendet löper under en 10-årsperiod fr.o.m. 2022-01-01 t.o.m. 2031-12-31.

Se protokoll nr 6/21 2021-05-19.